
 

 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 
 

 
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.03.2020 № 135 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

города Армянска Республики 

Крым от 21.12.2016 №682 «Об 

утверждении состава Комиссии 

по проведению открытого 

конкурса на право получения 

свидетельства об осуществлении 

перевозок по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок 

по нерегулируемому тарифу в 

муниципальном образовании 

городской округ Армянск 

Республики Крым» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», законом Республики Крым от 06.06.2016 №251-ЗРК/2016 «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и наземным электрическим транспортом в Республике Крым и 

признании утратившим силу закона Республики Крым от 13.05.2015  

№98-ЗРК/2015 «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и 

наземным электрическим транспортом в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, 

постановлением администрации города Армянска Республики Крым от 

12.10.2016 №532 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения открытых конкурсов на право получения свидетельства об 

осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу в муниципальном 

образовании городской округ Армянск Республики Крым», с целью организации 

пассажирских перевозок общественным транспортом по муниципальным 

 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА АРМЯНСЬК 
 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

АРМЯНСК ШЕЭР 
 

ИДАРЕСИ 

 

 

 

 



 2 

маршрутам городского округа, администрация города Армянска 

постановляет:  
1. Внести изменения в постановление администрации города Армянска 

Республики Крым от 21.12.2016 №682 «Об утверждении состава Комиссии по 

проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об 

осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

по нерегулируемому тарифу в муниципальном образовании городской округ 

Армянск Республики Крым» (далее – Постановление) изложив приложение к 

нему в новой редакции (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» 

на сайте Армянского городского совета, на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице муниципального образования городской округ 

Армянск Республики Крым (https://armyansk.rk.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Черненко А.А. 
 

 

Глава администрации    В.А. Телиженко 



 Приложение  

к постановлению администрации города 

Армянска от 06.03.2020 № 135 

 

 

Состав Комиссии по проведению открытого конкурса на право получения 

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу в муниципальном 

образовании городской округ Армянск Республики Крым 

 

Председатель 

комиссии: 

Черненко Андрей 

Алексеевич 

- заместитель главы администрации 

города Армянска Республики Крым 

Заместитель 

председателя: 

Миносян Камо 

Суренович 

- начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства и 

капитального строительства 

администрации города Армянска 

Республики Крым 

Секретарь 

комиссии: 

Пушкарева Татьяна 

Михайловна 

- главный специалист управления 

жилищно-коммунального хозяйства и 

капитального строительства 

администрации города Армянска 

Республики Крым 

Члены 

комиссии: 

Гирский Сергей 

Александрович 

- начальник ОГИБДД ОМВД России 

по городу Армянску майор полиции 

 Жукова Дарья 

Васильевна 

- главный специалист отдела правовой 

работы и муниципальных закупок 

администрации города Армянска 

 Кокорина Елена 

Валерьевна 

- начальник отдела жилищного 

хозяйства, благоустройства и 

природопользования администрации 

города Армянска 

 Сажина Анна 

Михайловна 

- начальник отдела экономического 

развития администрации города 

Армянска 

 

 

Заместитель главы администрации                А.А. Черненко 

 

Начальник управления  

жилищно-коммунального хозяйства  

и капитального строительства                 К.С. Миносян 


